
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vesta-takticka-m-tac-cuirass-qrs-gen-ii-
coyote/

Vesta taktická M-Tac Cuirass QRS Gen.II -
coyote

Kód zboží: 10156805
Značka: M-Tac

Popis:
Nosič balistických plátů Cuirass QRS Gen.II od ukrajinské značky M-Tac. Představuje nový
evoluční stupeň ve vývoji nosičů balistických plátů. Vylepšená verze vesty má rychloupínací
systém kování 2M ROC Buckle a má nastavitelnou velikost. Určené je pro balistické pláty
klasických rozměrů (ESAPI US) 31,8 x 24,1 cm.

Vyrobena je z vysoce kvalitního materiálu Cordura 500D, vysoce odolné tkaniny, která je
velmi odolná proti opotřebení a stresu. Na vnitřní straně nosiče talířů jsou 3D síťované
vložky, které zajišťují odpružení a cirkulaci vzduchu. Ergonomické ramenní popruhy se
pohodlně používají a kopírují obrysy těla. Skeletovitá obvazová páska výrazně snižuje
hmotnost výrobku a v případě potřeby umožňuje umístění sáčků.

Přední strana produktu je vybavena štěrbinovým panelem na suchý zip , který lze použít k
připevnění vybavení a ID kompatibilních s Molle. V horní části nosiče talířů umístili
designéři značky malou administrativní přihrádku s voděodolným zipem AquaGuard. Tato
kapsa je určena pro uložení malých plochých předmětů, jako jsou ID, klíče, zapalovač a
další drobné předměty.

Ve spodní části vesty nosiče plátů je rychle odnímatelný modul s Molle rozhraním, který je
vyroben technologií LaserCut a má nastavitelnou výšku. Aby nedocházelo k náhodnému
odtržení základny na suchý zip, je k popruhům na nosiči talíře připevněn karabinami
Woojin. Taková konstrukce je navržena tak, aby bezpečně připevnila další kusy munice.

Parametry:
• Hmotnost (g): 1000
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/vesta-takticka-m-tac-cuirass-qrs-gen-ii-coyote/





	Vesta taktická M-Tac Cuirass QRS Gen.II - coyote

